
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Num. 

156 

1 

13 

2 

18 

11 

98 

20 

188 

31 

3 

250 

7 

Nome 

ROVELLI ORLANDO 

COCOZZA ALESSANDRO 

BAKAI RIKARDO 

ALFONSO CHRISTIAN 

DE GRANDI LEONARDO 

CIOCCARELLI NICCOLO'  

RAVAZZA THOMAS 

CAZZADORE NICCOLO' 

MAGLIOLI RICCARDO 

MITAKI ILIAS 

GHEZZI RICCARDO 

CINO CARLOS 

PISCEDDA MICHAEL 

Classe 
    MINI M.K 

    MINI S.M 

    MINI M.K 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI S.M 

    MINI M.K 

    MINI S.M 

Giri 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

12 

11 

Tempo Totale 

12:25.300 

12:33.592 

12:44.657 

12:45.150 

12:45.542 

12:47.074 

12:48.310 

12:49.482 

12:49.869 

12:53.046 

13:08.333 

13:09.608 

13:09.051 

Diff 

8.292 

19.357 

19.850 

20.242 

21.774 

23.010 

24.182 

24.569 

27.746 

43.033 

44.308 

1 Giro 

Differenza 

8.292 

11.065 

0.493 

0.392 

1.532 

1.236 

1.172 

0.387 

3.177 

15.287 

1.275 

1 Giro 

Tempo Migliore 

1:01.414 

1:02.224 

1:02.479 

1:02.671 

1:02.612 

1:02.893 

1:02.643 

1:02.810 

1:02.831 

1:02.815 

1:04.398 

1:03.944 

1:09.527 

Commento 

+ 3  S E C O N D I  M A N C A N T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  P A R T E N Z A  

+ 3  S E C O N D I  M A N C A N T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  P A R T E N Z A  

+ 3  S E C O N D I  M A N C A N T O  A L L I N E A M E N T O  P R O C E D U R A  P A R T E N Z A  

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

8.292 

Velocità  Media 

79,989 

Miglior tempo sul giro 

1:01.414 

Velocità Migliore 

80,894 

Giro Migliore di 

156 - ROVELLI ORLANDO 

 

Stampato: 11/03/2021 11:37:57 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: freccia del tempo 

1° KARTSPORT CIRCUIT 

FINALE 

60 MINI KART 

Gara (12 Giri) Iniziato a 14:46:59 

OTTOBIANO  1,380 km 

28/02/2021 14:40 


